
VM370 Reservedelskatalog 
Serienummer: f.o.m. 140001 | t.o.m. 150000 

Duun Industrier as 
7630 Åsen, Norway 
www.duun.no 



Serienummer: 140001 - 150000 

Innholdsfortegnelse 
 



Serienummer: 140001 - 150000 

 
Innholdsfortegnelse ....................................................................................................................................................................................................................................... 2 

41318001 | Maskinstativ ............................................................................................................................................................................................................................... 4 

41318002 | Stokkstopper .............................................................................................................................................................................................................................. 6 

41318003 | Stokkholder ................................................................................................................................................................................................................................ 8 

41318004 | Innmaterbord ........................................................................................................................................................................................................................... 10 

41318005 | Hydraulikktank ......................................................................................................................................................................................................................... 12 

41318006 | Sag ............................................................................................................................................................................................................................................ 14 

41318007 | Klyvestempel ............................................................................................................................................................................................................................ 16 

41318008 | Knivløft manuell ....................................................................................................................................................................................................................... 18 

41318009 | Knivløft hydraulisk.................................................................................................................................................................................................................... 20 

41318010 | Sidesving transportbånd .......................................................................................................................................................................................................... 22 

41318011 | Deksel ....................................................................................................................................................................................................................................... 24 

41318012 | Girboks 3 pumper .................................................................................................................................................................................................................... 26 

41318013 | Girboks 2 pumper .................................................................................................................................................................................................................... 28 

41318014 | Betjeningskonsoll 3 pumper .................................................................................................................................................................................................... 30 

41318015 | Betjeningskonsoll ..................................................................................................................................................................................................................... 32 

41318016 | Hydraulikkblokk 3 pumper ....................................................................................................................................................................................................... 34 

41318017 | Sylinder 7 t ............................................................................................................................................................................................................................... 36 

41318018 | Sylinder 8,5 t ............................................................................................................................................................................................................................ 38 

41318019 | Transportbånd ......................................................................................................................................................................................................................... 40 

41318020 | Klyvekniv 4-deler ...................................................................................................................................................................................................................... 42 

41318021 | Klyvekniv 6-deler ...................................................................................................................................................................................................................... 44 

41318022 | Stokkstativ uttak ...................................................................................................................................................................................................................... 46 

41318023 | Elektronikkboks ........................................................................................................................................................................................................................ 48 

41318024 | Støtteføtter .............................................................................................................................................................................................................................. 50 

41318025 | Oljekjøler .................................................................................................................................................................................................................................. 52 

41318026 | Hydraulikkblokk 2 pumper ....................................................................................................................................................................................................... 54 

 



Serienummer: 140001 - 150000 

41318001 | Maskinstativ 
 



Serienummer: 140001 - 150000 

Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 14131001Maskinstativ VM370

2 1 14131105Deksel side

3 12 2451196Sekskantskrue med flens M6x10 ElZn 8.8 DIN 6921

4 1 2935131Klebemerke 132x72 400 omdr.

5 2 2551730Trekkarmsbolt kat. 2 Ø28x95

6 2 2556142Orepinne Ø10x40

7 1 14131122Deksel bak

8 2 2931024Tversporlås Euro Lock

9 1 14131161Sikkerhetsbrakett

10 2 2451197Sekskantskrue med flens M6x12 ElZn 8.8 DIN6921

11 1 14131121Trakt

12 1 2935063Klebemerke 68x40 CE

13 1 2935170Klebemerke 50x50 Serienummer

14 1 2935088Klebemerke 90x48 Klemfare hånd

15 1 14131036Deksel  



Serienummer: 140001 - 150000 

41318002 | Stokkstopper 
 



Serienummer: 140001 - 150000 

Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 14131148Brakett

2 1 14131144Lengdeviser

3 12 2531047Underlagsskive M8 ElZn DIN 125

4 6 2483609Lockingmutter M8 ElZn DIN 985

5 6 2422246Sekskantskrue M8x25 ElZn 8.8 DIN 933

6 3 2476197Unbrako rundhodeskrue M6x12 ElZn ISO 7380

7 1 2478407Smørenippel Rett M8

8 1 14131027Stokkstopper akse

9 1 14131010Stokkstopperholder

10 1 2115126Passkile 8x7 L22 St DIN 6885A

11 3 2534060Fjærskive M10 ElZn DIN 127

12 1 2422297Sekskantskrue M10x25 ElZn 8.8 DIN 933

13 1 2913030Strekkfjær Dt2,5 Dy25 L100 St

14 1 14131140Brakett

15 1 14131141Stokkstopperplate

16 1 2483613Lockingmutter M16 ElZn DIN 985

17 2 2483610Lockingmutter M10 ElZn DIN 985

18 2 2531060Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

19 2 2344331Låseskrue M10x30 ElZn 8.8 DIN 603

20 1 14131120Lengdeviser

21 2 2451197Sekskantskrue med flens M6x12 ElZn 8.8 DIN6921

22 1 14131166Eksenter

23 1 14131167Styreplate

24 1 14131168Styeplate

25 2 2422301Sekskantskrue M10x35 ElZn 8.8 DIN 933

26 1 2245230Plastlager 30x34x52

27 1 2422501Sekskantskrue M16x90 ElZn 8.8 DIN 931  
































































































